美术学院 2019 年“先进班集体”“十佳班级”

结果公示

根据《吉首大学关于开展 2018-2019学年“先进班集体”、“十佳

班级”评选活动的通知》，按照《吉首大学学生手册》（2019 版）对

于评选“先进班集体”“十佳班级”的要求，经过资格审查、现场答

辩两轮评审，现将吉首大学美术学院拟选定的“先进班集体”“十佳

班级”名单公布如下：

“十佳班级”：  2017 级视觉传达设计 2 班

“先进班集体”： 2016 级美术学 1班

2017级美术学 1 班

2017级视觉传达设计 1 班

2017级数字媒体艺术 1 班

2018级视觉传达设计 1 班

2018级数字媒体艺术 2 班

公示期自即日始 3个工作日，即 11 月 14 日—11 月 16日，对上

述班级获评有异议者，请与公示期内以书面或口头形式向学院学工办

反映。

美术学院

                                2019 年 11月 14 日